

Wavell Distribution ApS

Egebæksvej 14
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2021

Britt Vernegren-Kærn
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Wavell Distribution ApS

Egebæksvej 14

8270 Højbjerg

CVR-nr: 40641327

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af køb og salg af forbrugerelektronik

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør et underskud på 34.688 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende, da virksomheden fortsat er i opstartsfasen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-37.826	-24.231
Andre personaleomkostninger		-5.411	-1.267
Resultat af ordinær primær drift		-43.237	-25.498
Andre finansielle indtægter		40	0
Øvrige finansielle omkostninger		-863	0
Ordinært resultat før skat		-44.060	-25.498
Skat af årets resultat		9.372	5.588
Årets resultat		-34.688	-19.910
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-34.688	-19.910
I alt		-34.688	-19.910

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Udsudte skatteaktiver		14.960	5.588
Finansielle anlægsaktiver i alt		14.960	5.588
Anlægsaktiver i alt		14.960	5.588
Fremstillede varer og handelsvarer		188.077	159.000
Varebeholdninger i alt		188.077	159.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		95.986	0
Tilgodehavender moms og afgifter		0	41.935
Andre tilgodehavender		15.298	15.958
Tilgodehavender i alt		111.284	57.893
Likvide beholdninger		162.820	118.289
Omsætningsaktiver i alt		462.181	335.182
AKTIVER I ALT		477.141	340.770

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-54.597	-19.910
Egenkapital i alt		-14.597	20.090
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	60.449
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		56.386	0
Skyldig moms og afgifter		113.074	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		46.836	9.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		275.442	251.231
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		491.738	320.680
Gældsforpligtelser i alt		491.738	320.680
PASSIVER I ALT		477.141	340.770

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret